
PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 

C.M. LCIS01300G - C.F. 92072640136n. tel 0341369278 Liceo – 0341360171 CAT 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni AmbienteTerritorio 

Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

23900 Lecco 

 

 

Prot. n. vedi segnatura 

Lecco 27/10/2025 

 

Avviso di selezione per il reclutamento di un esperto esterno in interventi psicologici a favore di studenti, genitori e 
personale di questa istituzione scolastica per l’a.s. 2025-26 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il proprio Avviso di selezione per il reclutamento di un esperto esterno in interventi psicologici a 
favore di studenti, genitori e personale di questa istituzione scolastica per l’a.s. 2025-26 prot. 9965 del 
23/09/2025; 

 
Visto il verbale prot. 11166 del 20/10/2025 della Commissione che ha esaminato le 

candidature pervenute per il bando; 

 

Visto il Decreto di approvazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 11167 del 20/10/2025; 

 

Atteso che entro i termini previsti non sono pervenuti reclami; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 L’Approvazione graduatoria definitiva 

La graduatoria definitiva è così confermata: 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 VERGANI ELENA 55 

2 MARINO MARTINA 44 

3 RUPANI STEFANIA 38 

4 RONCHI CHIARA 14 

5 SALADINO GIOVANNI 9 

6 COPPOLA MARGARET 6 

7 SCARAMELLA ELISA 5 

8 CASTELVEDERE LARA 4 

9 CANEPA DANIELA 2 

 

 

 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011453 - 27/10/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it


PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 

C.M. LCIS01300G - C.F. 92072640136n. tel 0341369278 Liceo – 0341360171 CAT 

 

 
Art. 2 – Utilizzo della graduatoria 

La graduatoria mantiene validità per l’a.s. 2025/2026 per l’eventuale scorrimento in caso di rinuncia o 

impedimento da parte della candidata prima classificata. 

 

Art. 3 – Pubblicazione 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on-line dell’Istituto. 

. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  Alessandra Policastro 

 
 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011453 - 27/10/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO

mailto:lcis01300g@pec.istruzione.it
mailto:lcis01300g@istruzione.it

		2025-10-27T14:20:52+0000
	ALESSANDRA POLICASTRO




